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BR-03.0012.1.2.1.2023 
 

Protokół Nr 55/2023 
z posiedzenia Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 

w dniu 23 stycznia 2023 roku  

w trybie zdalnym, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
W dniu 23 stycznia 2023 r. o godz. 15.30 Przewodniczący Wojciech Krzysztonek otworzył 
posiedzenie i powitał członków komisji. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum 
uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.   

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Przedstawienie sprawozdania z kontroli Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie  

w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia wszelkich spraw związanych 
z publicznym transportem zbiorowym na terytorium Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin 
ościennych zgodnie z zawartymi porozumieniami. Przyjęcie protokołu z kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 
5. Oświadczenia i komunikaty. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

Ad. 3. Przedstawienie sprawozdania z kontroli Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie  
w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia wszelkich spraw związanych 
z publicznym transportem zbiorowym na terytorium Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin 
ościennych zgodnie z zawartymi porozumieniami. Przyjęcie protokołu z kontroli. 
Przewodniczący przedstawił sprawozdanie z prac zespołu kontrolnego. 
W dyskusji udział wzięli radni: Wojciech Krzysztonek, Adam Migdał, a także Łukasz Franek – 
Dyrektor Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie. 
Przewodniczący w związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji poddał pod głosowanie 
przyjęcie protokołu z kontroli. 
Wyniki głosowania za przyjęciem protokołu: 8 za, 1 przeciw, 3 głosy wstrzymujące. 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 
Przewodniczący przedstawił propozycję planu pracy na 2023 rok.  
W dyskusji udział wzięli radni: Małgorzata Jantos i Wojciech Krzysztonek. 
Plan został poddany pod głosowanie. 
Wyniki głosowania: 13 za, jednogłośnie. 
Komisja przyjęła plan pracy w brzmieniu: 

1. Prowadzenie kontroli zgodnie z planem kontroli zatwierdzonym przez Radę oraz na jej 
zlecenie. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2022 i przygotowanie oraz 
przedstawienie Radzie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia Prezydentowi 
absolutorium. 

3. Opiniowanie Raportu o stanie gminy. 
4. Opiniowanie wniosków i uchwał kierowanych do Komisji przez Radę Miasta Krakowa. 

Przewidywane inicjatywy uchwałodawcze Komisji Rewizyjnej: 
1. projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia bądź niezatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2022, 
2. projekt uchwały w sprawie absolutorium za rok 2022 dla Prezydenta Miasta 

Krakowa, 
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Przewodniczący przedstawił propozycję harmonogramu pracy komisji na 2023 rok. 
W dyskusji udział wzięli radni: Krzysztof Sułowski, Wojciech Krzysztonek i Jacek Bednarz. 
Wyniki głosowania za przyjęciem harmonogramu: 14 za, jednogłośnie. 
Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 15.52 zamknął posiedzenie. 

 

  Przewodniczący Komisji  
 

 
    Wojciech Krzysztonek 

 
 
 
 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


